Дополнительное соглашение № 1
к Договору на снабжение тепловой энергией № 052-Т/От/12 от 01.08.2012 года
Ленинградская область
г. Отрадное                                                                                                   «05» июня 2017 года
Акционерное общество «Ленинградская областная тепло - энергетическая компания» (сокращенное наименование АО «ЛОТЭК»), именуемое в дальнейшем «Энергоснабжающая организация», в лице заместителя генерального директора (начальника Северо-Восточного теплового района) Гордина Сергея Викторовича, действующего на основании доверенности № 17/17 от «01» февраля 2017 года, с одной стороны,
и Товарищество собственников жилья «Восход» (сокращенное наименование ТСЖ «Восход»), именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице председателя Капраловой Татьяны Валентиновны, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение № 1 (далее – Соглашение) к Договору на снабжение тепловой энергией № 052-Т/От/12 от 01.08.2012 года (далее – Договор) о нижеследующем:
1. В  преамбуле  и по тексту Договора слова «Открытое акционерное общество «Ленинградская областная тепло - энергетическая компания» или ОАО «ЛОТЭК» в соответствующем падеже заменить словами «Акционерное общество «Ленинградская областная тепло - энергетическая компания» или АО «ЛОТЭК» в соответствующем падеже соответственно».
2. П.12.3. Договора изложить в следующей редакции:

«12.3. Юридические адреса Сторон и их платежные реквизиты:
	«Энергоснабжающая организация»
АО «ЛОТЭК»

Юридический адрес: 188459, Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино, ул. Ижорская, д. 29/1, пом. 2.

ИНН  4716028445  КПП  470701001

ОГРН 1074716001205

Филиал  Ленинградский областной

ПАО Банк ВТБ г. Тосно

к/с 30101810400000000729

БИК 044106729 р/с 40702810162060000056

Телефон/факс: (81363) 78607

E-mail: abonent_ts@mail.ru

	«Потребитель»

ТСЖ «Восход»

187330, Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное,

ул. Гагарина, д. 8

ИНН 4706032682 КПП 470601001

ОГРН 1114706005281

р/с 40703810155320000160

Северо-Западный банк  ПАО «Сбербанк России» БИК 044030653

к/с 30101810500000000653

E-mail: kek1@mail.ru»

3. Приложение № 2 «Договорные величины теплопотребления» к Договору изложить в новой редакции (от «05» июня 2017 г.)
4. Перечень Приложений к настоящему Соглашению:

Приложение № 1 «Приложение № 2 к Договору на снабжение тепловой энергией  № 052-Т/От/12 от 01.08.2012 г. «Договорные величины теплопотребления».
5. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами, распространяет свое действие на отношения Сторон, возникшие с «01» апреля 2017 года, за исключением пунктов 1,2 настоящего Соглашения, и действует до окончания срока действия Договора.

6. Пункты 1,2 настоящего Соглашения вступают в силу с «16» июня 2016 года.
7. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено на 5 листах в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру  для каждой из Сторон.

8. Условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются без изменений.

Подписи Сторон:
	«Энергоснабжающая организация»
АО «ЛОТЭК»

Заместитель генерального директора
(начальник Северо-Восточного

теплового района)
_________________________  С.В. Гордин
	«Потребитель»
ТСЖ «Восход»
Председатель
____________________ Т.В. Капралова

PAGE
2